
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 9. 2020 DO 30. 9. 2020

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

Vodka Carbon  40% 0,7l; 
Vodka Carbon Citrus

 38% 0,7l

Excelsior Brandy
40% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

22,59€ s DPH 
1L=32,27€

18,83€ Excelsior Brandy 40% 0,7l 
kazeta + 2 poháre27,69€ s DPH 

1L=39,56€

23,08€

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€



SPOJENÍM
TROCH SKVELÝCH  
ÍRSKÝCH WHISKEY
SME VYTVORILI
DOKONALÝ BLEND. PONUKA PLATÍ DO 

VYPREDANIA ZÁSOB.

Dokonalý blend

TULLAMORE D.E.W. 1 L

NEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GINNEOBYČAJNÝ GIN

GIN infuzovaný RUŽAMI a UHORKOU

Ponuka platí do  
vypredania zásob. HENDRICK’S 0,7 L

TRI DRUHY SUDOV
BOHATŠIA 

CHUŤ

Metaxa 5*
0,7 l

Metaxa Honey Shot
0,7 l

OBJAVTE 
METAXA 5*
A METAXA  

HONEY  
SHOT

Ponuka platí do
vypredania zásob.

ponuka platí do vypredania zásob.

SV eTOVo
Na JOCEŇOVANejšia

škót sk a sing le malt w hisk y

TDEW_GFD_HEN_GR_MTX_A4_SK_VS2.indd   1 04/08/2020   14:20

40% 0,7l
+tuba

40% 0,7l
+tuba

40% 0,7l
+tuba

47,89€ s DPH 
1L=68,41€

39,91€

14,16€

16,99€ s DPH

36,39€ s DPH 
1L=51,99€

30,33€
25,49€ s DPH 

1L=36,41€

21,24€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€

40% 0,7l

41,4%

38% 30%



pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 

PRETO.

DOZREL ČAS NA 
NEFILTER

NNNEFFILLTTRRROOVVAANÁÁ 
RÝÝDDDDZZAAA CCHHHUUŤŤŤ BYLLÍÍNNN

pisrozumom.sk

VIAC AKO 
ŠTANDARD

50% 
ALK.

ZNÍŽENÁ CENA

P I S R O Z U M O M . S K

12,74€

15,29€ s DPH

Ballantine's 40% 0,7l; 
Ballantine's Brasil 35% 0,7l

NOVINKA

4,9% 0,25l

2,09€ s DPH 
1L=8,36€

1,74€

4,9% 0,25l

aaaaaannnnnndddddddd ttttttooooonnnnnnniiiiiiccccc

om.skpisrozumo

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

14,09€ s DPH 
1L=20,13€

11,74€

8,09€ s DPH 
1L=16,18€

6,74€

13,19€ s DPH 
1L=18,84€

10,99€

pisrozumom.sk

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť.

14,09€ s DPH 
1L=20,13€

11,74€

37,5% 0,7l

38% 0,5l



Slovácka Borovička
 45% 0,7l

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

K NÁKUPU

�+� ZÍSKATE 
6 POHÁROV 

NAVYŠE

Cognac Cask Oloroso Cask

Austrian_Rum_letak_A6_cervenec.indd   1 18.9.2019   14:24:05

RON ESPERO
COFFEE & RUM

RON ESPERO
COCONUT & RUM

Ron_Espero_letak_A6_kveten.indd   1 11.05.19   11:50

Hruškovica
ZĽAVA

www.rjelinek.sk

prepočet do ceny
Slivovica 6+1

AKCIA!

4 cl Elixíru z bazového

kvetu, 1/8 citróna,

dolejeme tonikom

www.rjelinek.sk

PODPORU ZÍSKAŠ 
U OBCHODNÝCH

ZÁSTUPCOV 
R. JELÍNEK A TU:

9,16€
10,99€ s DPH 

1L= 15,70€

6,08€
7,29€ s DPH 
1L= 10,41€

Gold of Mauritius Dark 
40% 0,7l v kartóniku

s pohárom

36,74€
44,09€ s DPH 
1L= 62,99€

28,16€
33,79€ s DPH 
1L= 48,27€

Gold of Mauritius Dark 
40% 0,7l v kartóniku 52% 1,0l

Slivovica  Biela 50% 0,7l; Slivovica Zlatá 50% 0,7l;
Hruškovica 42% 0,7l;  Bohemia Honey35% 0,7l

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

12,24€
14,69€ s DPH 
1L= 20,99€

11,49€
13,79€ s DPH 
1L= 19,70€

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

42% 1,0l

46,5% 0,7l + tuba

36,16€
43,39€ s DPH 
1L= 61,99€

17,24€
20,69€ s DPH 

1L= 29,56€

40% 0,7l + tuba 40% 0,7l + tuba

30,58€
36,69€ s DPH 

1L= 52,41€

Gold of Mauritius 5 Y.O. 
40% 0,7l v kartóniku

40% 0,7l

11,08€
13,29€ s DPH 
1L= 18,99€

Albert Michler Fine 
40% 0,7l+ kartón

13,08€
15,69€ s DPH 

1L= 22,41€

49,5% 0,7l + tuba

33,33€
39,99€ s DPH 

1L= 57,13€

Russky Standard 
40% 0,7l

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

Sambhugo 
14% 1,0l

8,33€

9,99€ s DPH

Captain Morgan 
Spiced 35% 0,7l

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

Diplomático Mantuano 
40% 0,7l + tuba

22,99€ s DPH 
1L=32,84€

19,16€

Don Papa 
40% 0,7l

32,99€ s DPH 
1L=47,13€

27,49€

Pampero Especial 
40% 0,7l

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€



Hruškovica Williams 
 45% 0,5l v súdku

KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NO
VIN

KA
!

NO
VIN

KA
!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K
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Gin Herold
40% 0,7l

7,33€

8,79€ s DPH

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

Herold Broskyňa 21% 0,7l
Herold Lemon 21% 0,7l

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€
12,99€ s DPH 

1L=18,56€

10,83€14,99€

17,99€ s DPH 12,09€ s DPH 
1L=17,27€

10,08€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

Borovička Juniperus 40% 0,7l;
Borovička Juniperus  

s horcom40% 0,7l

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

4,29€ s DPH 
1L=6,13€

3,58€

11,79€ s DPH 
1L=16,84€

9,83€

Považský Repák
52% 0,7l

 Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

9,79€ s DPH 
1L=19,58€

8,16€

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,16€

7,39€ s DPH12,99€ s DPH 
1L=25,98€

10,83€

Bošácka slivovica 
52% 0,5l  v súdku

40% 0,7l



Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 
Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,91€

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

16,79€ s DPH

13,99€ 9,99€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

Slivovica Premium 52% 0,5l
+ drevená kazeta

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

Slivovica 52% 0,7l  budík 
+ drevená kazeta

23,29€ s DPH 
1L=33,27€

19,41€

37,99€ s DPH 
1L=25,33€

31,66€

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Staroslovanská 
Slivka Extra 

38% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Staroslovanská 
Slivka Extra 

38% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=21,65€

10,83€

Sada likérov s príchuťou 
maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

10,33€
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40% 1,0l

40% 1,0l

0,7l
35%

0,7l
35%

0,2l
40%

18,99€ s DPH 
1L=27,13€

15,83€
18,99€ s DPH 

1L=27,13€

15,83€

5,99€ s DPH 
1L=29,95€

4,99€

12,89€ s DPH

10,74€

3,49€ s DPH 
1L=17,45€

2,91€

40% 0,2l

21,49€ s DPH

17,91€

15,49€ s DPH

12,91€

PROSÍM PITE ZODPOVEDNE
VAŠI PRIATELIA Z JACK DANIEL’S VÁM PRIPOMÍNAJÚ: „PITE 
S MIEROU A NEŠOFÉRUJTE, POKIAĽ STE PILI ALKOHOLICKÝ NÁPOJ”.
© 2020 JACK DANIEL’S. ALL RIGHTS RESERVED. JACK DANIEL’S AND 
OLD NO. 7 ARE REGISTERED TRADEMARKS.
Oficiálny distribútor pre SR: KOFT, s.r.o., www.koft.sk

DO
WHAT
MOVES
YOU

#

PITE ZODPOVEDNEP I T E  Z O D P O V E D N EBACARDISKBACARDI

23,49€ s DPH

19,58€

1,0l
40%

 Bacardi Spiced 35% 1,0l

15,49€ s DPH

12,91€

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€
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Vodka Klasik 40% 1,0l; Gin 40% 1,0l; 
Borovička Slovenská 40% 1,0l Vodka Jemná 40% 1,0l

7,09€ s DPH

5,91€

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l; Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l;
Klasik Fernet  Bitter 40% 1,0l; Klasik Fernet Citrus 27% 1,0l

7,49€ s DPH

6,24€

7,09€ s DPH

5,91€

7,49€ s DPH

6,24€

12,08€

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

7,08€

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

5,41€

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,33€

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,74€

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

37,5% 0,7l
38% 0,7l

38% 0,7l

Cranberry 38% 0,7l; Lime 38% 0,7l 
Blackcurrant 38% 0,7l

Extra Jemná
38% 0,7l

2+1
Kúpte 

3 ks Gibson´s Gin 37,5 % 

za cenu dvoch. 

Gibsons_A5s_akcia_2+1.indd   1 09/07/2020   09:30

NIKDY 
NEDOZREJ! 

NA TO JE TU BRANDY.

KÚP 3 FĽAŠE 
SOBERANO 5 BRANDY 

ZA CENU DVOCH. 
AKCIA PLATÍ DO VYČERPANIA ZÁSOB

AKCIA

2+1

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

bežná cena  
za 1ks

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

bežná cena  
za 1ks

37,5% 0,7l

36% 0,7l



FAMILIA Vodka De Luxe 40% 1,0l, 
40% 0,7l,  40% 0,5l, 40% 0,2l

4,99€ s DPH 
1L=7,13€

4,16€
3,59€ s DPH 

1L=7,18€

2,99€
1,69€ s DPH 

1L=8,45€

1,41€5,74€

6,89€ s DPH

Goral Vodka 
40% 0,7l

8,09€ s DPH 
1L=11,56€

6,74€

Nestville Whisky 
9-roč. 40% 0,7l + kartón

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

Nestville Whisky Single Barrel 
40% 0,7l + kartón

28,99€ s DPH 
1L=41,41€

24,16€

Nestville Whisky 
9-roč. 40% 0,7l + kartón

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€
21,89€ s DPH 

1L=31,27€

18,24€

Goral Slivovica 
52% 0,7l + kartón

Goral Malinovica 
42% 0,7l + kartón

Goral Hruškovica 
42% 0,7l + kartón

21,89€ s DPH 
1L=31,27€

18,24€
21,89€ s DPH 

1L=31,27€

18,24€

Rum Presidente 15 YO 
40% 0,7l + kartón

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

Rum Presidente 19 YO 
40% 0,7l + kartón

31,99€ s DPH 
1L=45,70€

26,66€

Rum Presidente 23 YO 
40% 0,7l + kartón

35,99€ s DPH 
1L=51,41€

29,99€

5,59€ s DPH 
1L=11,18€

4,66€

Don José Gold 38% 0,7l, 
Don José Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Hruškovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

Gin Rider´s dry
38% 0,7l

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

5,39€ s DPH 
1L=7,70€

4,49€

Gran Capucino 
17% 0,7l



1,66€

1,99€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

Zámocké biele suché 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karp.brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l

Hubert Club Rosé 0,75l Hubert Club sladké 0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

23,49€ s DPH 
1L=33,56€

19,58€
3,89€ s DPH 

1L=5,19€

3,24€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,33€

9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€
6,29€ s DPH 

1L=8,39€

5,24€

Mionetto Pros.Trevi.Brut 0,75l;
Mionetto Prosecco Rose 0,75l;

Mionetto Prosecco Valdobb.Orange 0,75l;
Mionetto Prosecco Trev.Frizante0,75l

89,99€ s DPH 
1L=128,56€

74,99€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€

Vitis Chardonnay 0,75l; Víno Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
 Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Rulandské biele 0,75l; 

Vitis Frankovka modrá Rosé 0,75l; Vitis Frankovka Modrá 0,75l 

5,49€ s DPH 
1L=3,66€

4,58€

Dvojbalenie :
Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l  

+ Vitis Veltlínske zelené 0,75l

PRI  KÚPE  4 KARTÓNOV  VITIS GALÉRIA MIX 
ZÍSKAVAŠ  6 X  POHÁRE

Vitis Chateau Pezinok 
Muškát Otonel 0,75l; 

Chateau Pezinok
Pálava bobuľový výber 0,5l

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€
8,19€ s DPH 
1L=16,38€

6,83€

1,66€

1,99€ s DPH

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

3,69€ s DPH 
1L=4,92€

3,08€

5,89€ s DPH 
1L=7,85€

4,91€



4,49€
5,39€ s DPH 
1L=10,78€

Emócia Rulandské Biele 
BV 0,5l; Emócia Cabernet 

Sauvignon BV 0,5l
Frankovka Modrá 1,0l; Novohradské biele 1,0l; 

Novohradské červené 1,0l

2,08€

2,49€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

Movino Túžba Chardonnay 0,75l; Túžba Muškát 0,75l; Túžba Rosé 0,75l;  Túžba Rizling Rýnský 0,75l;
 Túžba Devín 0,75l; Túžba Rulandské šedé 0,75l;   

Túžba Tramín červený  0,75l; Túžba Frankovka modrá 0,75l 

Víno Vášeň Rizling Rýnsky VzH 0,75l; 
Vášeň Frankovka Modrá VzH 0,75l; 

Vášeň Chardonnay VzH 0,75l;

 2| | 1

suché

Vaše obľúbené slovenské akostné odrodové víno Vitis Galéria môžete 
teraz nájsť už aj v novom modernom balení. Prvé dve odrody, Veltlínske 
zelené a Frankovku modrú rosé, vám prinášame v špeciálnej verzii  
3 litrového balenia tzv. Bag in Box. Výhodou tohoto balenia je nielen 
väčší objem, jednoduchá manipulácia a predĺženie skladovateľnosti, 
ale aj menej obalového materiálu.

OBSAH ZVYŠKOVÉHO CUKRU

T I C H É  V Í N O

12 % obj.
obsah alkoholu vždy uvedený na fľaši výrobku v závislosti od výrobnej dávky

OBSAH ALKOHOLU

TEPLOTA PRI PODÁVANÍ

5/7 °C        7/9 °C 
Slovenské akostné odrodové 
vína s chráneným označením 
pôvodu

KATEGÓRIA

Názov Obj. (l) EAN/ks Kart./vrstva Vrstva./pal. Kart./pal.
Name Vol. (l) EAN/pcs. Boxes/layer Layers/pal. Box/pal.
Veltlínske zelené      3 8586015323881 49 5 245

Frankovka modrá rosé       3 8586015323898 49 5 245

Vitis Galéria - Bag in box
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Vitis Galéria - Bag in box 8,49€ s DPH 
1L=2,83€

7,08€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

Víno Matyšák VGB Müller Thurgau 0,75l; Matyšák VGB Rizling vlašský 0,75l;  
Matyšák VGB Veltlínske zelené 0,75l; Matyšák VGB Frankovka modrá rosé 0,75l 

Matyšák VGB Frankovka modrá 0,75l; Matyšák VGB Svätovavrinecké 0,75l; 

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

Martini Rosé 0,75l; Martini Asti 0,75l;  
Martini Prosecco 0,75l; Martini Brut 0,75l

6,66€
7,99€ s DPH 
1L=10,65€

6,83€
8,19€ s DPH 
1L=10,92€

6,83€
8,19€ s DPH 
1L=10,92€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€



GIV CZ

V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTENOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVER SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

Grand Mosacato Červené
Grand Moscato Ružové

Grand Moscato Biele
Cabernet 

Chardonnay
0,75 l

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

5,89€ s DPH 
1L=7,85€

4,91€

2,49€

2,99€ s DPH 2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

10,74€
12,89€ s DPH 

1L= 8,59€

darčekové balenie 2 x 0,75l

8,99€
10,79€ s DPH 
1L= 21,58€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l;  
Furmint polosladké 0,75l; Víno Tokaj 3 putňobvé 0,5l

Hatfa Estate Cuvée 0,75l; 
Hatfa Muškát žltý suchý 0,75l;

Hatfa Pinot Noir Rosé 0,75l

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

1,89€ s DPH 
1L=2,52€

1,58€

Viñapeña Airén 0,75l; 
Viñapeña Temprenillo 0,75l

NOVINKA



912100930_vizuály-do-letaku-WHS_CC-1-RGB_A5-HORIZ-CZ-SK_ Zichová-TISK.indd   1 8/1/2020   9:11:58 AM

912100930_vizuály-do-letaku-WHS_Cappy-7-0,33l-PET_A6-HORIZ-VERT_ Zichová-TISK.indd   1 8/1/2020   3:38:36 PM

85,5x57,25mm_BQ_250ml_2019.indd   1 01.08.19   13:55

Bonaqua jemne sýtená 0,25l;
Bonaqua nesýtená 0,25l;

Bonaqua sýtená 0,25l

0,34€ s DPH 
1L=1,36€

0,28€

Nealko Cappy Pomaranč 100% 0,33l;  Cappy Jablko 100% 0,33l;
Nealko Cappy Multivitamín 0,33l;  Cappy Jahoda 0,33l 

0,69€ s DPH 
1L=2,09€

0,58€

0,77€
0,92€ s DPH 

1L=1,84€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové;  Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové;
Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l plechovka; Pivo Birell nealko 0,5l plechovka; 

Pivo Birell Pomelo & Grep 0,5l plechovka

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,5l

0,69€ s DPH 
1L=3,45€

0,58€

0,69€ s DPH 
1L=2,09€

0,58€

0,99€ s DPH 
1L=1,,98€

0,83€

0,90  € bez DPH

Red Bull
Energy Drink

250 ml

Red Bull
Sugarfree

250 ml

Red Bull
Zero

250 ml

Red Bull  
Coconut Edition

250ml

Red Bull
Tropical Edition  

250 ml

Red Bull
Blue Edition  

250 ml

ORGANICS
Simply Cola  

250 ml

ORGANICS
Bitter Lemon  

250 ml

ORGANICS
Ginger Ale  

250 ml

ORGANICS
Tonic Water  

250 ml

2200

2000

1900

1800

1600

10

10

5

5

10

10

ZALEŤ SI PRE  
ŽIVOTNÝ ZÁŽITOK.

CHOĎ NA WWW.
REDBULL.SK/ 

SUTAZ

VYHRAJ  
MIESTO V KOKPITE 

S FLYING BULLS 

ZVLÁDNI 
KVÍZ

1,08€ s DPH 
1kg=4,32€

0,90€

Martini Rosso 0,75l; Bianco 0,75l; Fiero 0,75l;
Extra Dry 0,75l; Rosato 0,75l

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk - www.kapurkova.sk

www.sutaz.budis.sk

A ZAPOJ SA!SMART  BUĎ  BUĎ

0,39€ s DPH 
1L=0,20€

0,33€

Fatra prírodná
miner. voda 0,75l

0,89€ s DPH 
1L=1,19€

0,74€

www.budis.sk Budiš Perlivá 0,6l;
Jemne Perlivá 0,6l

0,39€ s DPH 
1L=0,65€

0,33€

JŠ Zlatá Studňa Perlivá 0,5l; 
Jemne Perlivá 0,5l; Neperlivá 0,5l;

0,29€ s DPH 
1L=0,58€

0,24€

0,49€
0,59€ s DPH 

1L=2,95€

Fatra  prírodná  minerálna  voda  0,25l

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

Nealko Zl. Studňa Jemne perlivá1,5l;
Nealko Zl. Studňa Neperlivá1,5l;

Nealko Zl. Studňa Perlivá1,5l

NEW

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

7,16€

8,59€ s DPH

8,58€

10,29€ s DPH

8,58€

10,29€ s DPH

0,35€ s DPH 
1L=0,23€

0,29€

rôzne príchute 0,2l


